AVISO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

A SECRETARIA DA FAZENDA DO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, em
atendimento ao que determina o art.
26, caput, c/c art. 61, parágrafo
único, da Lei Federal nº 8.666/93, e
tendo em vista o que consta do
Processo 2022-07TZ5, torna público
que ratificou a dispensa de licitação,
com base no Art. 24, II, da Lei nº
8.666/93 e suas alterações
posteriores, para a contratação da
empresa AZ TURISMO E VIAGENS
LTDA.
Objeto: HOSPEDAGEM para servidor
do Ministério de Economia, Esaú
Mendes, ministrar capacitação técnica
para servidores públicos na Sede da
SEFAZ, nos dias 12 à 15/07/2022.
Processo: 2022-07TZ5
ID CidadES / TCE-ES:
2022.500E0600001.09.0002
Valor do Contrato: R$ 1.470,00
(mil, quatrocentos e setenta reais)
Dotação Orçamentária: Atividade
10.22.101.04.128.0027, Elemento de
despesa 339039, Fonte 101.

BRUNO BARCELOS NARDOTTO
Subsecretário para Assuntos

Administrativos

20
22

-F
C

N
Q

G
W

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

11

/0
7/

20
22

 1
7:

34

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

BRUNO BARCELOS NARDOTTO
SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SUBSAD - SEFAZ - GOVES
assinado em 11/07/2022 17:34:02 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/07/2022 17:34:02 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por SHAYANNE AZEVEDO CORREIA LIMA (ASSESSOR TECNICO FAZENDARIO QC-02 - SUBSAD - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-FCNQGW

20
22

-F
C

N
Q

G
W

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

11

/0
7/

20
22

 1
7:

34

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2022-07-11T17:34:03-0300